
Spielername
1.Spiel 

NoTap

Ergebnis 

Doppelt

2.Spiel                 

Low Game

NoTap minus      

Low Game

1 Marco Korthals 253 506 75 431

2 Wolfgang Deist 253 506 88 418

3 Karsten Grube 252 504 89 415

4 Kai Bielz 242 484 109 375

5 Andi Kronemann 244 488 122 366

6 Christoph Wehrhahn 229 458 127 331

7 Irmtraut Presek 192 384 80 304

8 Bastian Münkel 193 386 91 295

9 Micha Lüddecke 201 402 113 289

10 Erich Peter 192 384 96 288

11 Martin Klitzing 201 402 114 288

12 Insa Pfingsttag 201 402 135 267

13 Olli Hackenberg 199 398 143 255

14 Stefan Müller 195 390 135 255

15 Susi Mehring 192 384 132 252

16 Loretta Johannßon 157 314 80 234

17 Iris Kronemann 153 306 135 171

18 Frank Glaubitz 180 360 192 168

19 Charly Bader 148 296 137 159

20 Bine Bader 128 256 97 159

21 Michael Schrader 159 318 170 148

22 Peter von Ahlen 134 268 122 146

23 Stefan Kramer 151 302 158 148

24 Helmut Päplow 130 260 134 126

25 Inga von Ahlen 115 230 171 59

Dienstagshausliga

Weihnachtsbowling 13.12.2016

Wir spielten ein Spiel NoTap - Ergebnis Doppelt. Das 2.Spiel war ein 
Low Game, Welches dann abgezogen wurde.

Und das kam dabei raus:



Und hier sind nur die Damen:

1 Irmtraut Presek 192 384 80 304

2 Insa Pfingsttag 201 402 135 267

3 Susi Mehring 192 384 132 252

4 Loretta Johannßon 157 314 80 234

5 Iris Kronemann 153 306 135 171

6 Bine Bader 128 256 97 159

7 Inga von Ahlen 115 230 171 59

Hier nur die Herren:

1 Marco Korthals 253 506 75 431

2 Wolfgang Deist 253 506 88 418

3 Karsten Grube 252 504 89 415

4 Kai Bielz 242 484 109 375

5 Andi Kronemann 244 488 122 366

6 Christoph Wehrhahn 229 458 127 331

7 Bastian Münkel 193 386 91 295

8 Micha Lüddecke 201 402 113 289

9 Erich Peter 192 384 96 288

10 Martin Klitzing 201 402 114 288

11 Olli Hackenberg 199 398 143 255

12 Stefan Müller 195 390 135 255

13 Frank Glaubitz 180 360 192 168

14 Charly Bader 148 296 137 159

15 Michael Schrader 159 318 170 148

16 Stefan Kramer 151 302 158 148

17 Peter von Ahlen 134 268 122 146

18 Helmut Päplow 130 260 134 126



Und hier alle ohne Notap-Verdoppelung:

1 Marco Korthals 253 75 178

2 Wolfgang Deist 253 88 165

3 Karsten Grube 252 89 163

4 Kai Bielz 242 109 133

5 Andi Kronemann 244 122 122

6 Irmtraut Presek 192 80 112

7 Christoph Wehrhahn 229 127 102

8 Bastian Münkel 193 91 102

9 Erich Peter 192 96 96

10 Micha Lüddecke 201 113 88

11 Martin Klitzing 201 114 87

12 Loretta Johannßon 157 80 77

13 Insa Pfingsttag 201 135 66

14 Stefan Müller 195 135 60

15 Susi Mehring 192 132 60

16 Olli Hackenberg 199 143 56

17 Bine Bader 128 97 31

18 Iris Kronemann 153 135 18

19 Peter von Ahlen 134 122 12

20 Charly Bader 148 137 11

21 Helmut Päplow 130 134 -4

22 Stefan Kramer 151 158 -7

23 Michael Schrader 159 170 -11

24 Frank Glaubitz 180 192 -12

25 Inga von Ahlen 115 171 -56



NoTap-Tabelle Low Game Tabelle

1 Marco Korthals 253 1 Marco Korthals 75

2 Wolfgang Deist 253 2 Irmtraut Presek 80

3 Karsten Grube 252 3 Loretta Johannßon 80

4 Andi Kronemann 244 4 Wolfgang Deist 88

5 Kai Bielz 242 5 Karsten Grube 89

6 Christoph Wehrhahn 229 6 Bastian Münkel 91

7 Micha Lüddecke 201 7 96

8 Martin Klitzing 201 8 97

9 Insa Pfingsttag 201 9 109

10 Olli Hackenberg 199 10 Micha Lüddecke 113

11 Stefan Müller 195 11 114

12 Bastian Münkel 193 12 Andi Kronemann 122

13 Irmtraut Presek 192 13 Peter von Ahlen 122

14 Erich Peter 192 14 Christoph Wehrhahn 127

15 Susi Mehring 192 15 132

16 Frank Glaubitz 180 16 Helmut Päplow 134

17 Michael Schrader 159 17 Insa Pfingsttag 135

18 Loretta Johannßon 157 18 135

19 Iris Kronemann 153 19 Iris Kronemann 135

20 Stefan Kramer 151 20 137

21 Charly Bader 148 21 Olli Hackenberg 143

22 Peter von Ahlen 134 22 Stefan Kramer 158

23 Helmut Päplow 130 23 Michael Schrader 170

24 Bine Bader 128 24 Inga von Ahlen 171

25 Inga von Ahlen 115 25 Frank Glaubitz 192

War ein lustiger Abend. Bis zum nächsten Jahr…
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